Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2016

                                                                            № 242
с. Партизанское

О предоставлении земельного участка в аренду Пановой Антониде Ивановне для индивидуального жилищного строительства, сроком на 3 года
В соответствии с пунктом 2 статьи 39.6 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и на основании письменного заявления Пановой Антониды Ивановны администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Пановой Антониде Ивановне земельный участок в аренду для индивидуального жилищного строительства, сроком на 3 года (для завершения строительства), из категории земель «земли населенных пунктов» площадью 783 кв. м., с кадастровым номером 79:06:4700003:106. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.  Почтовый адрес ориентира: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Первомайская, 9.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                              Е.Н. Волокитин